Reporte del Torneo

MENORES

TARIJA - Tarija, Bolivia

creacion convocatoria: Miercoles, 04 de Octubre del 2017

Detalles del Organizador
Nombre:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono:

Encargado:

Telefono:

Arbitro General:
Telefono:

Supervisor:

Telefono:

Categorias:
MENORES G4 16
MENORES G4 14
MENORES G4 12

ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA

C. VILLAMONTES # 76 SAN GERONIMO

4 6642841 4 6664016

por confirmar

por confirmar

por confirmar

por confirmar

MENORES G4 12 - DOBLES
MENORES G4 14 - DOBLES

Inscripciones y Retiros
Fecha Inicio:

Fecha Inicio
Inscripcion:

Fecha Publicacion
Lista:

Horario Firmas desde:
Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Retiro con
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Miercoles, 18 de Octubre
del 2017

Lunes, 02 de Octubre del
2017

Sébado, 14 de Octubre del
2017

desde el Martes, 17 de
Octubre del 2017

Sébado, 14 de Octubre del
2017

desde el Viernes, 19 de
Abril del 2024

Fax: 4 6642841 4 6664016

Web:

CENTRO MUNICIPAL TENIS TARIJA
CMTT

Fax:

Web:

JUAN PABLO ROMERO
Email:por confirmar

RITA OJEDA

Email:por confirmar
MARCO AGUILAR

Email: por confirmar
ROBERTO BUSTAMANTE
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Séabado, 21 de Octubre

Fecha Fin: ol 201
Fecha Fin Inscripcion: Viernes, 13 de Octubre
peton: del 2017

: Martes, 17 de Octubre del

Fecha Sorteo: v

Horario Firmas hasta:

Martes, 17 de Octubre del

hasta el 2017

Viernes, 19 de Abril del
2024

Martes, 17 de Octubre del 2017

hasta el

[
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Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe
Inscripciones y Pagos espacio en el cuadro, presentadndose al Arbitro General 3 horas antes del
en sede: Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcién y documento de
identidad.

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 120.- y habilita al jugador para la gestién 2017 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador
gue aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados,
en el plazo que se sefiala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociacion Departamental de Tenis a la
gue pertenece.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES G4 16 - Damas (1 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
1 Maria victoria Canedo 114 05/09/2003 (20) glF_eLLJE ?SI?C-;-ENIS SANTA 10-10-2017 19:0 AD

MENORES G4 16 - Varones (8 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status

1 Fohad Amas 73 30/09/2002 (21) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 11-10-2017 13:17 AD
Mateo Adrian COUNTRY CLUB )

2 Sonaglia 149 12/09/2003 (20) {0 ABAVEA (CB) 10-10-2017 16:36 AD

3 ‘%‘;ffefa”“ago 158 16/09/2003 (20) Club de Tenis La Paz (LP) ~ 08-10-2017 9:35 AD

. COUNTRY CLUB ,

4 Raul Gabriel Teran 19/1112001 (22) 01 ABAMBA (CE) 10-10-2017 18:24 AD

5 Miguel Angel 04/09/2001 (22) CEYB DE TENIS BOLIVAR 15 16 5017 17:31 AD
Vargas (PO)

6 Amir Adolfo Rojas 10/01/2001 (23) (%"(;J)B DETENIS BOLIVAR 45 10-2017 18:42 AD
Abdiel Sebastian SUCRE TENIS CLUB )

7 Andrade 31/01/2001 (23) oy o oo oh) 13-10-2017 18:37 AD

g Francois Mauricio 21/12/2002 (21) POTOSI TENIS CLUB (PO)  13-10-2017 2:37 AD

Ochoa

MENORES G4 14 - Damas (9 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Martina Alaiza 56 20/12/2003 (20) Club de Tenis La Paz (LP) 06-10-2017 11:24 AD

CLUB DE TENIS
26/04/12005 (18) £y cpinBAMBA (CB)

Maria Victoria CLUB DE TENIS SANTA .
3 158 24/04/2005 (18) CRUZ (SC) 12-10-2017 17:40 AD

2 Raphaela Manzur 151 05-10-2017 6:53 AD

Romero

N
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Marilé Ribera 177

Francesca
Barbonari

Renata Lucia
Morales

Andrea Paola
Perez

Fernanda Agustina
Ocampo

Nadia Cleofe
Galvan

188

06/05/2004 (19) gElLJJE; E(DSEC;ENIS SANTA

10/03/2005 (19) ggﬁ I(DSEC-;—ENIS SANTA

10/08/2006 (17) g'éldi ?SEC;Ele SANTA

20/06/2006 (17) gELLJJE; I(DSEC-;-ENIS SANTA
24/07/2004 (19) POTOSI TENIS CLUB (PO)

28/08/2004 (19) POTOSI TENIS CLUB (PO)

MENORES G4 14 - Varones (27 JUGADORES)

Nro Jugador
1 Gabriel Tardio 77
2 Javier Andres Zegarra 106
3 Diego Francisco Arze 129
4  Sebastian Rodriguez 170
5 Felipe Luis Paz 201
6 Leonardo Morales 208
7  Luis Javier Duran 218
8 Victor Hugo Zubieta 221
9 Samuel Ayllon 221
10 Lucas Semler 221
11 Julian Carlos Paz 221
12 Carlos Mateo 291
Aragones
13 Mirko Marin
14 Cristian Martinez
Isaias Alexander
15
Fanola
GABRIEL
16 ALEJANDRO
CHUMACERO
17 Diego Angel Mercado
18 Lucas Herbas

Ranking Edad

Club y Asoc.

CLUB DE TENIS
12/10/2005 (18) ~ 5~ ABAMBA (CB)

12/06/2004 (19) SELURT /ISR zs%UB 7

COUNTRY CLUB LAS
02/09/2005 (18) 5 | MAS (SC)

CLUB DE TENIS
06/01/2005 (19) ~ 5 -HABAMBA (CB)

12/05/2003 (20) (C_:rlt]l)JB DE TENIS TARIJA

CLUB DE TENIS
19/09/2005 (18) 5o pyABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS BOLIVAR

25/01/2003 (21) 0

SUCRE TENIS CLUB
29/08/2004 (19) o quisaca) (CH)

CLUB DE TENIS BOLIVAR

28/07/2004 (19) 0

23/11/2004 (19) g;‘lﬁ I(DSEC;ENIS SANTA

24/10/2005 (18) (C_lrljJL)JB DE TENIS TARIJA

15/03/2005 (19) g;%g E’SEC;EN'S SANTA

CLUB DE TENIS BOLIVAR

28/01/2003 (21) 0

CLUB DE TENIS BOLIVAR

04/04/2003 (21) 0

CLUB DE TENIS BOLIVAR

09/05/2003 (20) 0

CLUB DE TENIS BOLIVAR

11/12/2003 (20) 0

CLUB DE TENIS BOLIVAR

13/12/2003 (20) 0

26/08/2006 (17) Club de Tenis La Paz (LP)

08-10-2017 22:19
06-10-2017 18:25
07-10-2017 16:53
09-10-2017 17:20
13-10-2017 2:30

13-10-2017 2:34

Fecha
Inscripcion

06-10-2017 1:12
07-10-2017 6:56
09-10-2017 8:48
05-10-2017 10:42
12-10-2017 10:3
11-10-2017 11:41
13-10-2017 18:40
11-10-2017 19:58
13-10-2017 17:58
09-10-2017 13:38
12-10-2017 22:1
05-10-2017 16:46
13-10-2017 17:44
13-10-2017 18:10

13-10-2017 18:25

13-10-2017 18:31

13-10-2017 15:33
12-10-2017 16:2

AD

AD

AD

AD

AD

AD

Status

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD
AD




Reporte del Torneo

CLUB DE TENIS SANTA

19 Daniel Berdecio 14/02/2006 (18) CRUZ (SC) 11-10-2017 7:53 AD
20 Gabriel Castedo 21/04/2006 (17) S(A)m/;rsm((s%us LAS 10-10-2017 11:49 AD
21 Pablo Alejandro Arana 30/10/2006 (17) gElLJJSC()SCé?LF COUNTRY 04-10-2017 13:58 AD
22 Jeison Gabriel Ticona 14/03/2006 (18) EI;ITA\L;B DE TENIS PANDO 08-10-2017 23:1 AD
Diego Emanuel CLUB DE TENIS SANTA .
23 Alvarez 10/04/2006 (18) CRUZ (SC) 07-10-2017 9:46 AD
24 Diego Castellanos 26/08/2006 (17) ng?JL)JB DE TENIS TARIJA 09-10-2017 19:29 AD
o5 Carlos Andres Doria COUNTRY CLUB 11-10-2017 21:28 AD

Medina

12/07/2006 (17) cocpyapaMBA (CB)

Paul Alejandro CLUB DE TENIS TARIJA

26 Castellanos 07/09/2005 (18) 7y 12-10-2017 14:55 AD
7 Cristopher Alexander 26/05/2003 (20) CLUB DE TENISBOLIVAR 15 105017 17:39 AD
Taboada (PO)

MENORES G4 12 - Damas (11 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 mggfelllgoAngelma 65 18/04/2005 (19) ACADEMIA G-5 (CB) 05-10-2017 6:44 AD
2 Martina Castillo 150 CLUB DE TENIS SANTA 09-10-2017 11:14 AD

14/06/2006 (17) S 17 (s0)

CLUB DE TENIS TARIJA

3 Agustina Figueroa 150 07/10/2007 (16) (TJ) 13-10-2017 11:26 AD

Samia Karyme

T lietie Marin 150  09/05/2006 (17) POTOSI TENIS CLUB (PO)

05-10-2017 0:14 AD

CLUB DE TENIS SANTA

5 Isabella Luzio 150 04/04/2007 (17) CRUZ (SC) 12-10-2017 9:42 AD

CLUB DE TENIS SANTA

6 Adriana Méndez 150 31/08/2006 (17) CRUZ (SC) 11-10-2017 22:44 AD

7 LuciaElena 150  24/07/2006 (17) Club Aleman (LP) 12-10-2017 6:40 AD
Valenzuela
8 Rebeca Cortez 150 CLUB DE TENIS SANTA 04-10-2017 9:32 AD

1411212006 (17) o7 (sc)

CLUB DE TENIS TARIJA

9 Isabella Saavedra 08/01/2005 (19) (TJ) 13-10-2017 16:56 AD

CLUB DE TENIS SANTA

10 Abril Viscarra 24/03/2006 (18)CRUZ (SC) 12-10-2017 15:57 AD

CLUB DE TENIS SANTA

11 Gabriela Blanco 17/11/2006 (17) CRUZ (SC) 06-10-2017 19:13 AD

MENORES G4 12 - Varones (5 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
CLUB DE TENIS SANTA )

1 Mateo Montero 127 01/08/2005 (18) CRUZ (SC) 06-10-2017 18:6 AD

2 Jose Matias Subieta 128 27/08/2005 (18) POTOSI TENIS CLUB (PO) 09-10-2017 15:22 AD

3 Guillermo Arce 200 04/02/2006 (18) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 13-10-2017 9:38 AD

4  Vicente Paniagua 200 11/03/2008 (16) g[egs?sg?w COUNTRY 11-10-2017 13:31 AD
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Carlos Patricio
Ponce

MENORES G4 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

21/03/2006 (18) Club Aleman (LP) 06-10-2017 18:47 AD

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status
MENORES G4 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status
MENORES G4 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status
MENORES G4 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

. Retiros
MENORES G4 14 - Damas
Nro Jugador

1

g b~ wWwN

Alejandra Perez Ardaya
Sabrina Alejandra Solis Encinas

Fecha Retiro
Lunes, 09 de Octubre del 2017 a las 18:12
Jueves, 12 de Octubre del 2017 a las 22:22

Micaela Donoso Fernandez de Cérdova Viernes, 13 de Octubre del 2017 a las 12:15

Camila Claros Abregu
Ana Sofia Beccar Crespo

MENORES G4 14 - Varones
Nro Jugador

1
2

Joaquin Fernandez Lorini
Santiago Villafafie Laredo

MENORES G4 12 - Damas
Nro Jugador

1

2
3
4

Francesca Barbonari Ugarte

Ana Camila Guzman Castro
Flavia Valentina Villegas Villarroel
Nasha Isabella Gutierrez Vaca

MENORES G4 12 - Varones
Nro Jugador

1

2
3
4

Jorge Andres Rodriguez Palacios
Diego Emanuel Alvarez Canedo
Lucas Herbas Loureiro

Diego Villafafie Laredo

Sabado, 14 de Octubre del 2017 a las 18:31
Séabado, 14 de Octubre del 2017 a las 23:02

Fecha Retiro
Jueves, 12 de Octubre del 2017 a las 00:09
Viernes, 13 de Octubre del 2017 a las 08:29

Fecha Retiro

Viernes, 06 de Octubre del 2017 a las 18:20
Jueves, 12 de Octubre del 2017 a las 09:42
Jueves, 12 de Octubre del 2017 a las 21:52
Sabado, 14 de Octubre del 2017 a las 12:50

Fecha Retiro

Miercoles, 11 de Octubre del 2017 alas 17:19
Miercoles, 11 de Octubre del 2017 a las 22:07
Jueves, 12 de Octubre del 2017 a las 15:58
Viernes, 13 de Octubre del 2017 a las 08:26
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5 Nicolas Zamora Caprirolo Viernes, 13 de Octubre del 2017 a las 08:31

MENORES G4 16 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Sofia Villarroel Llobet Jueves, 12 de Octubre del 2017 a las 17:02

MENORES G4 16 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Sharbel Aliss Cronembol Sabado, 14 de Octubre del 2017 a las 15:44

G4 12 (Draw 32) - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Nathalie Geraldine Marinovitch Zegarra w 38.00
2 Mariella Angelina Medrano Mendoza w 38.00
3 Isabella Luzio Bavcar F 31.00
4 Lucia Elena Valenzuela Alarcon F 31.00
5 Samia Karyme Juliette Marin Garcia RR2 15.00
6 Adriana Méndez Arce RR2 15.00
7 Hortensia Maire Casal RR2 15.00
8 Gabriela Blanco Rivero RR2 15.00
9 Abril Viscarra Diamond RR3 10.00
10 Martina Castillo Loayza RR3 10.00
11 Isabella Saavedra Cordero RR3 10.00
12 Rebeca Cortez Moscoso RR3 10.00
13 Ana Nikol Soliz Miranda RR4 8.00

G4 12 (Draw 32) - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Mateo Montero Franco W 38.00
2 Jhon Chiang Huang Fernandez F 31.00
3 Guillermo Arce Nieva RR2 15.00
4 Fernando Prieto Gonzales RR2 15.00
5 Jose Matias Subieta Martinez RR3 10.00
6 Carlos Patricio Ponce Zapata RR3 10.00

G4 14 (Draw 32) - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Renata Lucia Morales Monasterio w 38.00
2 Francesca Barbonari Ugarte W 38.00
3 Marilé Ribera Aguirre F 31.00
4 Maria Victoria Romero Scattone F 31.00
5 Florencia Baracatt Zamora RR2 15.00
6 Andrea Paola Perez Gutierrez RR2 15.00
7 Nadia Cleofe Galvan Amador RR3 10.00
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8 Samira Luisana Soliz Escobar

9 Raphaela Manzur Iriarte

10 Fernanda Aban Palacios

11 Fernanda Agustina Ocampo Nogales

G4 14 (Draw 32) - Varones
Nro Jugador

1 Diego Emanuel Alvarez Canedo
2 Julian Carlos Paz Valle

3 Carlos Mateo Aragones Medeiros
4 Joao Matias Sonaglia Guzman

5 Paul Alejandro Castellanos Lopez
6 Sebastian Rodriguez Andrade

7 Jeison Gabriel Ticona Sainz

8 Diego Castellanos Donoso

9 Rodrigo Nicolas Gamarra Clavijo
10 Daniel Berdecio Flores

11 Victor Hugo Zubieta Rejas

12 Cesar Alejandro Gutierrez Barrios
13 Diego Angel Mercado Barja

14 Lucas Herbas Loureiro

15 Gabriel Castedo Grisi

16 Felipe Luis Paz Valle

17 Jose Luis Galean Orihuela

18 Samuel Ayllon Arias

19 Leonardo Morales Calbimonte

20 Cristian Martinez De Uzin

21 GABRIEL ALEJANDRO CHUMACERO RIVERA
22 Mirko Marin Llanos

23 Cristopher Alexander Taboada Guzman
24 Isaias Alexander Fanola Janco

25 Luis Javier Duran Lopez

G4 12 (Draw 32) - DOBLES - Damas

Nro Jugador

Mariella Angelina Medrano Mendoza
Nathalie Geraldine Marinovitch Zegarra
Isabella Luzio Bavcar

Adriana Méndez Arce

Rebeca Cortez Moscoso

Isabella Saavedra Cordero

Lucia Elena Valenzuela Alarcon
Martina Castillo Loayza

Gabriela Blanco Rivero

Abril Viscarra Diamond

Samia Karyme Juliette Marin Garcia

© 0N O~ WN P
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RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto

Ry

R2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

Puesto
W
w
F

F
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF

10.00
10.00
8.00
8.00

Puntos
38.00
38.00
38.00
38.00
31.00
31.00
31.00
31.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00

Puntos
38.00
38.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
15.00
15.00
15.00
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G4 12 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro  Jugador

Fernando Prieto Gonzales
Jhon Chiang Huang Fernandez
Guillermo Arce Nieva

Jose Matias Subieta Martinez
Mateo Montero Franco

Carlos Patricio Ponce Zapata

o OB~ WDN PP

G4 14 (Draw 32) - DOBLES - Damas

Nro Jugador

Renata Lucia Morales Monasterio
Maria Victoria Romero Scattone
Marilé Ribera Aguirre

Francesca Barbonari Ugarte
Florencia Baracatt Zamora
Andrea Paola Perez Gutierrez
Fernanda Agustina Ocampo Nogales
Nadia Cleofe Galvan Amador
Samira Luisana Soliz Escobar
Raphaela Manzur Iriarte

© 00N O~ WDN P

=Y
o

G4 14 (Draw 32) - DOBLES - Varones
Nro Jugador

1 Jeison Gabriel Ticona Sainz

2 Carlos Mateo Aragones Medeiros
3 Daniel Berdecio Flores

4 Diego Emanuel Alvarez Canedo
5 Julian Carlos Paz Valle

6 Felipe Luis Paz Valle

7 Cristian Martinez De Uzin

8 Victor Hugo Zubieta Rejas

9 Sebastian Rodriguez Andrade

10 Leonardo Morales Calbimonte

11 GABRIEL ALEJANDRO CHUMACERO RIVERA
12 Samuel Ayllon Arias

13 Rodrigo Nicolas Gamarra Clavijo
14 Gabriel Castedo Grisi

15 Joao Matias Sonaglia Guzman

16 Cesar Alejandro Gutierrez Barrios
17 Paul Alejandro Castellanos Lopez
18 Diego Castellanos Donoso

19 Lucas Herbas Loureiro

20 Isaias Alexander Fanola Janco

21 Mirko Marin Llanos

22 Luis Javier Duran Lopez

23 Diego Angel Mercado Barja

Puesto
W

W

F

F

SF

SF

Puesto
W
W

F

E
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puntos
38.00
38.00
31.00
31.00
23.00
23.00

Puntos
38.00
38.00
31.00
31.00
23.00
23.00
15.00
15.00
15.00
15.00

Puntos
38.00
38.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
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